АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 января 2019 года						                           № 147р
                                                     г. Архангельск

О проведении осмотра территории Приморского района по выявлению незаконно размещённых рекламных конструкций

В целях проведения осмотра территории Приморского района по выявлению незаконно размещённых рекламных конструкций, в соответствии с письмом прокуратуры Архангельской области от 14.12.2018 №7-35-2018/1683:
1. Утвердить план выездных проверок территории Приморского района, согласно приложению 1;
2. Отделу архитектуры и градостроительства, провести выездной осмотр территории Приморского муниципального района в период с 04.02.19 г. по 14.06.2019 г. и составить акты осмотра;
3. Составить план проверок на 2020 год к 01.09.2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы местной администрации по градостроительной деятельности, председателя КУМИ и ЗО Колесникова А. В.

Глава муниципального образования		                            В. А. Рудкина

Приложение 1.
План выездных проверок территории Приморского муниципального района.
	п/н
	Дата начала
	Дата окончания
	Место проведения проверки (Муниципальное образование)

	1
	04.02.2019
	15.02.2019
	МО Уемское

	2
	18.02.2019
	28.02.2019
	МО Катунинское

	3
	18.03.2019
	29.03.2019
	МО Боброво-Лявленское

	4
	01.04.2019
	12.04.2019
	МО Заостровское

	5
	15.04.2019
	26.04.2019
	МО Приморское

	6
	13.05.2019
	31.05.2019
	МО Лисестровское

	7
	03.06.2019
	14.06.2019
	МО Талажское

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]4

=